
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE - SERVIZIO MANUTENZIONE

N. 71 del 28-11-2017

OGGETTO

RILEVAZIONE E TRASMISSIONE AL MEF DEI DATI SUGLI IMMOBILI AL 31/12/2016-
AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI RICOGNIZIONE,CONVERSIONE E TRASMISSIONE DATI AL
MEF ALLA SOCIETA' GESTAM S.R.L.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 04-12-2017 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL  RESPONSABILE DEL II SETTORE

SERVIZIO II MANUTENZIONE-PATRIMONIO

Premesso che in adempimento del Progetto ministeriale “ Patrimonio della P.A. “
dedicato alla rilevazione delle componenti dell’attivo delle Amministrazioni
pubbliche finalizzato alla redazione del Rendiconto Patrimoniale dello Stato a prezzi
di mercato ( art.2 comma 2, L.191/2009 ), occorre rilevare, i beni immobili pubblici
detenuti a qualunque titolo e le concessioni rilasciate dall’ amministrazione sui beni
demaniali e patrimoniali indisponibili e successivamente provvedere a comunicarli al
Mef tramite lo specifico portale;

Visto che tale obbligatorio adempimento, comporta la preventiva analisi dei beni
immobili detenuti, il reperimento notizie aggiuntive e il successivo analitico
caricamento sul portale dedicato e considerata l’impossibilità di provvedere con il
personale interno stante la rilevante mole di lavoro necessaria all’adempimento in
questione e quella già in carico ai dipendenti stessi;

Vista la proposta presentata dalla società GESTAM s.r.l. con sede in 70043 Monopoli
( BA )- Via Madre Teresa di Calcutta, n.54 P.I.:06454550721, rappresentata dall’
Amministratore Unico dott. Giuseppe Gentile nato a Monopoli ( BA ) l’ 1/1/1951-
specializzata nel settore-che con nota del 10/09/2017, acquisita al protocollo n°
20092.
dalla quale si rileva che per  lo svolgimento dell’intera attività di ricognizione
conversione e fornitura dati anno 2016 al MEF, scadenza 01/12/2017 è stato richiesto
il corrispettivo di € 1.830,00 Iva inclusa;

Ritenuta congrua la proposta presentata dalla succitata società e ritenuto, pertanto
poterla accettare;

Visto l’art.21 comma 1 del Regolamento per l’affidamento dei lavori e servizi in
economia che disciplina la fornitura di beni e servizi in economia approvato con
delibera di C.C. n° 18 del 22/07/2009;

Visto il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con
D.Lgs.18/08/2000 n° 267;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 5  del 15/06/2017

DETERMINA

Di affidare il servizio di assistenza alla ricognizione, conversione, integrazione dei
dati beni immobili pubblici detenuti a qualunque titolo e delle concessioni rilasciate
dall’ Amministrazione sui beni demaniali e patrimoniali indisponibili da trasmettere



al MEF dalla società GESTAM s.r.l., con sede in Monopoli ( BA ), Via Madre Teresa
di Calcutta, n.54 Partita Iva 06454550721;

Di impegnare per lo svolgimento del Servizio, a favore della summenzionata società,
l’importo complessivo di € 1.830,00, iva inclusa, sul capitolo 254/2 del Bilancio di
previsione 2016, codice CIG Z0A20FDDD7.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

F.to Geom. Berardino Alfredo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 04-12-2017 Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

F.to Geom. Berardino Alfredo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 04-12-2017 Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

Geom. Berardino Alfredo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


